КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28» июля  2017 г  №  147                                                                            г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Ширяев Даниил

Олегович

2000 Нерехта ОО «Федерация

скалолазания

Костромской

области»

тр. Бедняков А.В.

СОШ № 3 скалолазание

2 Михайлов

Артем

Алексеевич

1996 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

3 Миронов

Андрей

Сергеевич

1991 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

4 Матицын

Дмитрий

Николаевич

1995 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

5 Крюков Валерий

Владиславович

1993 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

6 Ерохин Дмитрий

Игоревич

1996 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

7 Бойков Егор

Владимирович

1997 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

8 Антонов Сергей

Михайлович

1991 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

9 Воронин Егор

Валерьевич

1994 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

10 Гузенко Евгений

Андреевич

1995 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

11 Седов Илья

Эдуардович

1992 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Орлов И.Б.

КГУ футбол

(мини-футбол)

118 Лобов Антон

Вячеславович

1996 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Савушкин В.В.

ФКУ

«Налог-

сервис»

пауэрлифтинг

119 Сочнева Алена

Андреевна

2003 Кострома РОО «Федерация

конного спорта

Костромской

области»,

тр. Беляшина Ю.В.

СОШ № 37 конный спорт

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Малыгин

Владимир

Николаевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой стрельбы»,

тр. Корнилова В.А.

лицей № 17 пулевая

стрельба

2 Пучков Андрей

Дмитриевич

2003 Кострома КРОО «Федерация

пулевой стрельбы»,

тр. Корнилова В.А.

СОШ № 1 пулевая

стрельба

3 Ляпина Софья

Андреевна

2004 Кострома КООО «Федерация

плавания»,

тр. Дружинина А.Е.,

Соловьев Д.Н.

СОШ № 4 плавание

4 Храмцов

Александр

Константинович

2000 Нерехта ОО «Федерация

скалолазания

Костромской

области»

тр. Бедняков А.В.

СОШ № 3 скалолазание

5 Чувашов Артем

Сергеевич

2004 Нерехта ОО «Федерация

скалолазания

Костромской

области»

тр. Бедняков А.В.

СОШ № 3 скалолазание

6 Комиссаров

Александр

Денисович

2000 Кострома ОО «Федерация

скалолазания

Костромской

области»

тр. Бедняков А.В.

СОШ № 35 скалолазание

7 Рыжикова

Анастасия

Александровна

1983 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

тр. Савушкин В.В.

Костромалес

проект

пауэрлифтинг

8 Головкина

Арина Сергеевна

2005 Кострома КООО «Федерация

танцевального

спорта Костромской

области»

Лицей № 33 танцевальный

спорт

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов